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67.57

63.80

65.70
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65.61

64.81

66.56

64.10

64.03

77.27

76.81

63.80

63.38

64.18
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64.25

64.49

64.23

63.85

65.53

65.92

65.87

65.09

65.17

65.03

64.27
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65.93

65.87
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64.34
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64.29
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68.16
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68.11
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63.59

68.35

68.77

68.36

68.24

67.23 в.тр.

68.45
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68.87

69.30 кр.

68.41

69.35 кр.

69.33 кр.

66.22
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Чертеж межевания территории (второй этап)
Фрагмент № 1 Фрагмент № 1

Линия совмещения с фрагментом № 2

Линия совмещения с фрагментом № 1

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

 65:01:0000000

65:01:0702002:83

- номер земельного участка, сведения о котором внесены в
единый государственный реестр недвижимости
- номер кадастрового квартала

:ЗУ1

- линии отступа от красных линий

- границы образуемых земельных участков, которые после
образования будут относиться к территориям общего пользования

- граница кадастрового квартала

- красные линии (установленные)

- условный номер образуемого земельного участка

- границы планируемого элемента планировочной структуры

Формат А1

 Примечание:
1. Подготовка документации по планировке территории выполнена на топографической съемке масштаба 1:500,

предоставленная Заказчиком работ в лице Департамента архитектуры и градостроительства города
Южно-Сахалинска.

N док.Кол.Изм. Лист ДатаПодпись
ЛистСтадия Листов

2 2
Пpов.
Разpабот.

Н. контр. ИП Рада С.Ю.
г. Южно-Сахалинск

Ким Е.С.
Рада С.Ю.

Рада С.Ю.

ПМТ

202-03/2023-ПМТ-1
Внесение изменений в проект межевания территории, предусматривающей размещение

линейного объекта «Улица Комсомольская (на участке от ул. Сахалинская до
ул. Украинская)», утвержденный постановлением администрации города

Южно-Сахалинска от 24.07.2019 № 2160-па

Проект межевания территории
Основная часть

Чертеж межевания территории
(второй этап)

- красные линии (устанавливаемые)

- красные линии (отменяемые)

ул. Сахалинская

ул. Детская

М1:2000

М1:2000

С

С

ул. Украинская

ул. Украинская

ул. Крайняя

ул
. К

ар
ье

рн
ая

ул. Горная

ул. Горная

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ2

:ЗУ3

:ЗУ4

:ЗУ4

65:01:0701002

65:01:0701003

65:01:0316006

65:01:0316006

65:01:0316006

65:01:0316006

65:01:0315005

65:01:0315005

65:01:0315004

65:01:0315004

65:01:0315003

65:01:0315003

65:01:0315003

65:01:0315002

65:01:0315002

10

- номер характерной точки устанавливаемой красной линии


	Листы и виды
	Лист1


